[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района
Нижегородской области
Постановление
23.10.2017                                                                                                                  № 504
О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Тонкинского района Нижегородской области от 18.09.2017 № 5-1/83-2017, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2015 № 425 изменение, изложив пункт 2.7 раздела II в следующей редакции:

«2.7. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления и иных органов, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, и которые заявитель вправе представить:

- выписка из Единого государственного реестра юридических лиц, либо свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц;

- кадастровая выписка о земельном участке.».

2. Отделу архитектуры и строительства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение на официальном сайте администрации  Тонкинского муниципального района Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом архитектуры и строительства администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Ф.А.Уткина.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев